

Warszawa, 7 stycznia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: Szacowania wartości zamówienia na: **Kompleksową inwentaryzację budowlaną kompleksu budynków znajdujących się w Warszawie przy ulicy Jagiellońskiej 80***

Zamawiający, Instytut Transportu Samochodowego w załączeniu przekazuje odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Wyceny Przedmiotu Zamówienia

Pytanie 1

Jaki jest zakres wykonania zlecenia?

Odpowiedź

Inwentaryzacja architektoniczna (obejmującym rzuty, przekroje, elewacje budynku), konstrukcyjna, instalacji oraz wentylacji zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, przekazana w formie papierowej oraz elektronicznej.

Pytanie 2

Czy w grę wchodzi tylko rzuty kondygnacji, jak szczegółowe (tzn. czy w zakres wchodzi tylko wymiary pomieszczeń, czy jeszcze okien, drzwi i odległości do nich, czy zaznaczone mają być również elementy instalacji typu gniazda, umywalki, grzejniki)?

Odpowiedź

Inwentaryzacja architektoniczna obejmującym rzuty, przekroje, elewacje budynku. Wymiary pomieszczeń, okien, drzwi, odległości od nich i kompletna inwentaryzacja instalacji.

Pytanie 3

Prosimy o określenie: ile jest punktów rejestracji dokumentacji? Czy inwentaryzacja ma również objąć przekroje budynku i elewacje?

Odpowiedź

TAK (rzuty, przekroje, elewacje)

Pytanie 4

Czy jest możliwość wydłużenia końcowego terminu przekazania kompletnej dokumentacji będącej przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

NIE